中共泉州师范学院委员会
泉师委〔2016〕13 号

   关于调整泉州师范学院精神文明建设
 指导委员会的通知

各二级党委（党总支）、各单位：
因人事变动，经研究，决定调整泉州师范学院精神文明建设指导委员会。调整后的成员名单如下：

主  任：游小波
副主任：李清彪  高云程  林  伟  王  珊  陈亚兵
邱银富  杨晓翔
委  员：黄江昆  陈少旭  方传安  陈建宁  吴雪萍

王泗水  江文元  许琦红  胡东红  黄科安
王  锋  戴聪杰  林建全  谢继存  曾文超
吴小玲  黄振平  王秀华  傅志雄
精神文明建设指导委员会下设办公室（简称文明办），挂靠党委宣传部，主任由陈建宁兼任，成员由有关部门工作人员组成。
中共泉州师范学院委员会

                         2016年7月14日

   抄送：省委教育工委，市委文明办，市委教育工委，校领导。

泉州师院党委办公室                 2016年7月14日印发

PAGE
2